Проект

Исполнительный комитет
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 25.02.2016 № 267 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 25.02.2016 № 267 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

В Порядке установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан:

пункт 2.12 признать утратившим силу;
подпункт 2 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«2) наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, почтовый адрес, контактные телефоны;»;
подпункт 1 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«1) наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, почтовый адрес, контактные телефоны;»;

подпункт 5 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«5) у юридического лица, индивидуального предпринимателя или хотя бы у одного из членов простого товарищества, указанных в заявлении об установлении или изменении данного маршрута, имеется неуплаченный административный штраф, который назначен за совершение административного правонарушения в области транспорта или дорожного движения в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, срок уплаты которого, установленный Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, истек.».
А.Г.Сайфутдинов